
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 26.06.2023г. № 380  

О границах избирательных участков, 
участков референдума № 1584, 1585, вне-
сении изменений в приложение к постанов-
лению Администрации города Усть-
Илимска от 17.01.2013г. № 17 

На основании решения Усть-Илимской городской территориальной избирательной 

комиссии от 23.06.2023г. № 38/210 «Об уточнении границ избирательных участков, участков 

референдума № 1584, 1585, о внесении изменения в Список избирательных участков, участ-

ков референдума на территории муниципального образования город Усть-Илимск для обес-

печения процесса голосования избирателей, участников референдума и подсчёта голосов из-

бирателей, участников референдума, согласованный решением Усть-Илимской городской 

территориальной избирательной комиссии от 15 января 2013 года № 46/375», руководствуясь 

статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избира-

тельных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 

34, 39, 43 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, – 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Уточнить границы избирательных участков, участков референдума, образованных 

на территории муниципального образования город Усть-Илимск для обеспечения процесса 

голосования избирателей, участников референдума и подсчета голосов избирателей, участ-

ников референдума: 

№ 1584, включив в его границы дом 38 по улице Героев Труда; 

№ 1585, включив в его границы переулок Дорожный (СНТ «Кедр»), дом 74 (СОТ 

«Самородок»). 

2. Внести в приложение к постановлению Администрации города Усть-Илимска от 

17.01.2013г. № 17 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на тер-

ритории муниципального образования город Усть-Илимск для обеспечения процесса голосо-

вания избирателей, участников референдума и подсчёта голосов избирателей, участников 

референдума» следующие изменения: 

пункт 18 изложить в следующей редакции: 
« 18 1584 МАОУ «Средняя общеобра-

зовательная школа № 9», 
ул. Карла Маркса, 7 

пр. Мира 2,4,6,8,10,12,14,16,18;  
ул. Героев Труда 33,35,38; 
ул. Мечтателей 26. »; 

пункт 19 изложит в следующей редакции: 
« 19 1585 МАОУ «Средняя общеобра-

зовательная школа № 9», ул. 
Карла Маркса, 7 

Катымовское шоссе; 
Усть-Илимское шоссе; 
ул. Героев Труда 41,43,45,47,49,57; 
ул. Карла Маркса 1,3,4/3,5,9,11; 

улицы: Правобережная, Прибрежная, Северная, 

 
 
 
 
 
 



 2 
Тихая, Тихая роща; 

СНТ «Огонек»: улица Правобережная часть города 

в районе ВПЧ-35; 

СНТ «Родничок»: улицы Ключевая, Центральная; 

СНТ «Труд»: улица Лесная; 

СНТ «Кедр»: улицы Звездная, Лесная, переулок До-

рожный; 

СОТ «Самородок» 74;  

поселок Северного лесхоза. 

 
 
 
 
 
 
 
 
». 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный» и 

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте Администрации города Усть-Илимска. 
 

 

 

Мэр города                                                                                                                   А.И. Щекина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.усть-илимскофициальный.рф/

